
UCHWAŁA NR XLIV/571/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Statutowo - Regulaminowej Rady Miejskiej 
w Czeladzi na I półrocze 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2021 poz.1372 z późn.zm.) oraz § 34 ust. 2 załącznika do Uchwały Nr XVII/206/2019 Rady 
Miejskiej w Czeladzi z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Miasta Czeladź 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Komisji Statutowo- Regulaminowej Rady Miejskiej w Czeladzi na 
I półrocze 2022 roku, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Czeladzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Jolanta Moćko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE8647B7-6B01-414E-916E-873F4ACD3AA3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/571/2021 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 
LP 

 

 
MIESIĄC 

 
TEMAT POSIEDZENIA  

1.   
 

Styczeń  

 
Sprawozdanie z realizacji Planu Pracy Komisji 
w 2021 roku 

2.   
Luty 

 
Przygotowanie zasad zwrotu radnym Rady Miejskiej 
w Czeladzi kosztów podróży służbowych - zmiana uchwały Nr 
VI/94/2015 
z dnia 5 marca 2015 roku. 

3.   
Marzec  

 
Zmiany do Regulaminu przyznawania Honorowego Obywatela 
Miasta Czeladź.  

4.  
Maj  

 
Opracowanie zasad zgłaszania przez mieszkańców propozycji 
inwestycyjnych do budżetu oraz głosowania nad projektami. 
 

5.  
Czerwiec  

 
Zaopiniowanie wykonania Budżetu Miasta za 2021 rok.  
Propozycja Planu Pracy Komisji na II półrocze 2022 r.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE8647B7-6B01-414E-916E-873F4ACD3AA3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

